
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234929/

Código da publicação: 234929

Data da emissão do comprovante: 14/01/2026 21:49:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 12/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.638,04
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitoramento e rastreamento
de 30 veículos, 24 horas, via satélite GPS e GSM com a disponibilização de equipamentos instalados
em regime de comodato.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitoramento e rastreamento
de 30 veículos, 24 horas, via satélite GPS e GSM com a disponibilização de equipamentos instalados
em regime de comodato.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234929/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-monitoramento-e-rastreamento-de-30-veiculos-24-horas-via-satelite-gps-e-gsm-com-a-disponibilizacao-de-equipamentos-instalados-em-regime-de-comodatop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7068be7af14c8b44c819bdd90b7e25.pdf

